собрания собственников)

2, Стоимость работ согласно Договору по многоквартирному я(илому дому:
обл. Тюменская. г. Тюпtень. чл. Николая Чал;rина. д. lЗ2

|полнdi аdресв сооmвепспвuu с Краtпкосрочныr,l планом реаJlllзацuч ре?чонмьноi про2раллы)

составляет 66 599 (Шестьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто девя,гь руб.) 94 коп., из них
(спюtыосtпь пропuсью)

3. Стоимость факгически выполненных работ по многоквартирному жилому дому:
обл. Тюменская, г. Тюмень, ул. Николая Чаплина. л. l32

2.1 по лифry Nl | на ! остановок, установленный в подъезде Ns ] , заводской номер лифта - 000l 8
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без Н!С)

(с m оlLй ос пь пр опч с blo)

2.2. по лифry J,{il 2 на ! остановок, установленный в подъезде I! 4 , заводской номер лифта 000l9
16 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без Н[С)

| с п olL\l ос lп ь п р о )1 ц с, bl о )

[...]

остановок, установленный в полъезде ЛЪ ý . заводской номер лифта - 00020
lб 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок Jlевять рr,б.) 99 коп.. (без Н[С)

(сmоu]чосmь проп|сью)

2,4 полифтуМ4на9остановок,установленныйвподъезде}',lЪ6,заводскойномерлифта-0002l
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 цод,, (без НДС)

(споultоспь пропuсью)

4

\1естоl]а\ождеIlис

фамилия. ипt я. отчество
составили настоящий Акт о нижеследующем:

l. Подрядчиком ООО ИЦ <Техническая диагностика>
н at ьu е н ова н u е п оdряd н oit ор,- tt н u з чц l t u

предъявлены комиссии к приемке выполненные работы по оценке соответствия лифтов техническому

[...]

регламенry Таможенного союза 0ll/20ll (Безопасность лифтов) (ТР ТС 0ll/20ll) в соответствии с

.Щоговором от 20.06.2025г. Jф 9ЗП125 (лалее -.Щоговор).

-:_ )

(полныi аdрес в сооlпвеmспвu с Крапкосрочньlм lLпаном ремuзацllll pe?lloпcubl!oi проерaLммь)

составляет 66 599 (Шестьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто девя,гь руб.) 94 коп., из них

Начало выполнения работ
(дага заклр{ения доrовора) 20.06.2025 г

.lalll. \Icc,Il. l о-1

Плановое окончание работ
(лаl,а окончаllия работ по доювору)

Фаю ическое окончание рабоr
(дitга подпцсания всеми уполномоченными лицами акта о

[...]

представIrтель ооо и <техническая агностика) Михнев Ма lj \I

должность, фамиллrя, имя,

Представители Департамента ЖКХ ТО, ТСН (ТСЖ (На Чаплина N9 1З

2.]

(споlLмоспь пропuсью)

z.z. по лифry Nc 2 на ! остановок, установленный в подъезде М 4, заводской номер лифта - 000l9
16 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без НДQ)

(споlLцосmь пропuсью)

z,з, по лифry Nb З на ! остановок, установленный в подъезде Nч ý . :rавtrдской номер лифта - 00020
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без Н,ЩС)

(с tп ottM ос пь пропuс ью)

2,4 по лифry J,,l! 4 на ! остановок, установленный в подъезде J\Ъ б, заводской номер лифта - 0002l
lб 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без Н.ЩС)

o,'lII

оказанных услуr и (или) выполненных работ

)не явились. Уведомлены о дате и времени приемкl.

4. Работы по капит:rльному ремонту осуществлены в сроки:

распtифровка подписи

(споlLuоспь пропuсью)

fi
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ